
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/13-01/46 
URBROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 19.12.2013. 

P L A N 
gradnje i održavanja komunalnih 
vodnih građevina za 2014.godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Plan gradnje i održavanja komunalnih 
vodnih građevina za 2014.godinu 

Stranica 2   

   
 

Na temelju članaka 26. Stavka 3. Zakona o vodama („NN“ br. 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13) 
i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko – senjske županije 
br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 5. redovnoj sjednici održanoj 
dana19.12.2013.godine, donijelo je  

P L A N 
gradnje i održavanja komunalnih 
vodnih građevina za 2014.godinu 

Članak 1.  
Ovim Planom gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina u 2014. godini (u 

daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se komunalne vodne građevine koje se planiraju graditi 
odnosno održavati na vodoopskrbnom području  javnog isporučitelja vodne usluge na 
području općine Plitvička Jezera.  

Članak 2. 
Pod komunalnim vodnim građevinama iz članka 1. ovog Plana podrazumijevaju se 

građevine za javnu vodoopskrbu i građevine za javnu odvodnju. 

Članak 3. 
Komunalne vodne građevine predviđene za gradnju i održavanje su: 

1. Zamjena cjevovoda za naselje Korenica – Bjelopolje                                           100.000,00 kn 
2. Suf.sananc. vodoopsk. sustava Korenica – Plitvice – Rakovica                            800.000,00 kn 
3. Sufinanciranje  sanacije vodoopskr. sustava Lisina                                               250.000,00 kn 
4. Sufin. izgradnje vodoops. sustava Rudanovac                                                       250.000,00 kn 
5. Vodosprema i crpna stanica Korenica                                                                   150.000,00 kn 
6. Obnova priključaka na cjevovodu Korenica – Bjelopolje                                     150.000,00 kn 
7. Sanacija i proširenje vodovodne mreže                                                                 150.000,00 kn 
8. Proširenje i sanacija sustava odvodnje                                                                     50.000,00 kn 
9. Izgradnja hidrantske mreže                                                                                      40.000,00 kn 
10. Sufinanciranje izgradnje sustava odvodnje (Kalebovac, Vranovača)                  250.000,00 kn 
11. Sustav javne odvodnje Korenica – projek. Dokum                                               200.000,00 kn 
12. Pročistač Korenica – projektna dokumentacija                                                     100.000,00 kn 

UKUPNO                                                                                                              2.490.000,00 kn, 

Izvor financiranja: Proračun Općine, Hrvatske vode. 

Članak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu  dan nakon objave u  „Županijskom glasniku“  Ličko-senjske 

županije. 

KLASA: 363-01/13-01/46 
URBROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 19.12.2013. 

Predsjednik Vijeća  
Tomislav Užarević, dipl. ing. 


	P L A N gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina za 2014.godinu
	P L A N gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina za 2014.godinu
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.


